ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Sơn Nham, ngày         tháng 3 năm 2025

V/v cung cấp số liệu phục

vụ công tác cấp điện trên

địa bàn

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Sơn Hà;

- Điện lực Sơn Hà;

Thực hiện Công văn số 770/UBND-KTHT ngày 27/3/2025 của UBND

huyện Sơn Hà về việc cung cấp số liệu phục vụ công tác cấp điện trên địa bàn;

Công văn số 445/ĐLSH-KHKT về việc cung cấp số liệu phục vụ công tác cấp

điện trên địa bàn.

Qua rà soát, UBND xã Sơn Nham xin báo cáo số liệu như sau:

(có phụ lục cụ thể kèm theo)

UBND xã Sơn Nham kính báo cáo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Điện

lực Sơn Hà quan tâm tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Công chức ĐC-XD-NN&MT;

- Công chức VH-XH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Vũ

		2025-03-29T15:58:03+0700

		2025-03-29T15:58:03+0700

		2025-03-29T15:58:03+0700